10121801 Alimento seco para perros y gatos 399,194.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 399,194.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.2.01 Alimentos para animales 399,194.00

Total 399,194.00

El monto de : **Trescientos noventa y nueve  mil ciento noventa y cuatro con 00/100 (399,194.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738762604423g7Nrk